コーンズ・アンド・カンパニー・リミテッド
コーンズトレーディング

〒105-0014 東京都港区芝3-3-10

TEL◆03-5730-1609

URL◆http://www.cornes-trading.com

2024年2月吉日

お取引先各位

ホテレス2024 出展のご案内

拝啓  晩冬の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、弊社は｢HCJ2024 国際ホテル・レストランショー」に出展する運びと

なりました。

日頃ご愛顧いただいている商品や、新商品を本展示会にて出展いたします。

海外からユニークな逸品を取り揃え、皆様のご来場を心からお待ちしております。

敬具
記

開催日時 ： 2024年2月13日（火）～16日（金）

場所 ： 東京ビッグサイト 東1 ホール

弊社ブース： 1-N22
※次ページに詳細マップを添付しております。

※今回もデバイヤーの調理道具をメインとしており
東1ホールに出展させていただきます。

カフラーノ/韓国
ポータブルコーヒーメーカー

参考出展

東1ホール入場口

東京ビッグサイト会場マップ
コーンズブース位置

	スライド 1
	スライド 2